
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 03.07.2024           Вінниця             № 440 

 

 

Про затвердження списку осіб, які загинули 

(померли) захищаючи незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які 

здійснили їх поховання  

 

 

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Обласної 

цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 

2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 

24 грудня 2021 року № 298, Порядку використання коштів обласного бюджету 

для здійснення почесного поховання загиблих (померлих) осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, затвердженого 

наказом начальника обласної військової адміністрації від 12 липня 2023 року  

№ 968, зареєстрованого в Центральному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Київ) 20 липня 2023 року № 131/989, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список осіб, які загинули (померли) захищаючи 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України для одержання 

одноразової матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

          

03 липня 2024 р.  № 440 

 

 

Список 

осіб, які загинули (померли) захищаючи незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України для одержання одноразової матеріальної 

допомоги особами, які здійснили їх поховання 
 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Аліксійчук Микола Миколайович 

Андрущенко Олександр Федорович 

Барсук Ігор Дмитрович 

Батюк Дмитро Ігорович 

Бенза Андрій Володимирович 

Березовський Максим Вікторович 

Бортний Денис Анатолійович 

Брик Денис Сергійович 

Вітюк Василь Іванович 

Вознюк Олександр Степанович 

Галапенко Леонід Миколайович 

Гладкий Степан Григорович 

Голодрига Юрій Олександрович 

Гребенюк Віктор Петрович 

Гринцевич Назарій Андрійович 

Гулик Валерій Віталійович 

Гут Андрій Валентинович 

Домінов Артур Андрійович 

Дронов Сергій Геннадійович 

Загородний Вячеслав Васильович 

Задоя Костянтин Григорович 

Іщенко Максим Анатолійович 

Іщук Леонід Васильович 

Кінчарук Олег Михайлович 

Клапак Павло Дмитрович 

Колєснік Олексій Андрійович 

Кочмарук Микола Вікторович 

Крижній Богдан Володимирович 

Кучер Григорій Васильович 



 

Заступник директора Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації       Сергій ШМІГЛЕНКО 

Лєснік Олександр Юрійович 

Луба Петро Миколайович 

Мазницький Олег Вікторович 

Мазур Вячеслав Олександрович 

Мельник Богдан Степанович 

Михальнюк Олександр Іванович 

Новіцький Денис Олександрович 

Остапенко Олег Юрійович 

Романюк Вячеслав Дмитрович 

Ротаренко Сергій Миколайович 

Савуляк Володимир Васильович 

Саранчук Вадим Сергійович 

Свіріда Руслан Петрович 

Серпутовський Ігор Зінонович 

Снігур Ілля Олександрович 

Сорока Олександр Олександрович 

Столяр Іван Михайлович 

Тітюцький Олександр Юрійович 

Ткачук Дмитро Петрович 

Федорець Анатолій Васильович 

Цимбалюк Ігнат Русланович 

Яковишен Валерій Степанович 


